ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

COMISSÃO CENTRAL DE CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na

qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso Público, criada por meio

do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o local de

realização dos Exames Médicos e Odontológicos dos candidatos sub judice do

concurso público para ingresso nos cargos de Delegado de Polícia e Soldado da

Polícia Militar, regidos pelos Editais n.º 01 e nº 03, respectivamente, de 10 de outubro

de 2012.

LOCAL DOS EXAMES MÉDICOS E ONDOLÓGICOS:

Endereço: Rua de São Pantaleão, 492, Centro

CEP: 65015-460

São Luís/ MA

Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer ao local indicado
para realização dos exames com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
fixado para seu início, munidos do comprovante de inscrição e documento de
identidade; caso contrário, não poderão realizar o teste. É de responsabilidade
exclusiva do candidato a identificação correta de seu local, data e horário de
realização dos exames e o comparecimento no horário determinado.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 14 de julho de 2014.

Marcos Fernando Fontoura dos Santos Jacinto
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso